PREFEITURA MUNICIPAL DE QUATRO IRMÃOS/RS

TOMADA DE PREÇOS Nº 002/2023

Categoria: Tomada de Preço
Data de Publicação: 6 de março de 2023
Data de Abertura: 22 de março de 2023
Local: Sala de Reuniões

AVISO DE ABERTURA DE EDITAL DE LICITAÇÃO

                        SIDNEI LUIZ TAUFER, Vice-Prefeito no exercício do cargo de Prefeito de Quatro Irmãos/RS, no uso
de suas atribuições legais, TORNA PÚBLICO, que fica aberto o seguinte Edital:  TOMADA DE PREÇOS nº
002/2023,  com Objetivo de Contratação de Empresa para Construção de Banheiros Públicos, compreendendo Mão
de Obra e Materiais., com Data de Abertura marcada para o dia 22/03/2023, às 14:00.

Anexos

http://quatroirmaos.rs.gov.br/uploads/licitacao/1762/SeHAkqr6o23wZLJIwDjjjA2X51INUsVR.pdf
http://quatroirmaos.rs.gov.br/uploads/licitacao/1763/0AHJZzjYzVeH2_91o0c6NsBNVoFuoLfm.pdf
http://quatroirmaos.rs.gov.br/uploads/licitacao/1764/Y1ZY45pddc-bpS0YbrJ27AC7Kkz4lYDJ.pdf
http://quatroirmaos.rs.gov.br/uploads/licitacao/1765/AgYaciRTnklPathDhDzaNLieMRN8o0-7.pdf
http://quatroirmaos.rs.gov.br/uploads/licitacao/1766/7xHImYaw_-Zf09LzehpCWVumx5mw8R5f.pdf
http://quatroirmaos.rs.gov.br/uploads/licitacao/1767/lvD1cFggFbUcaMoxxhFzmVeVluIC1NP9.xlsx
http://quatroirmaos.rs.gov.br/uploads/licitacao/1768/8IaKUas5MPiMF6s7iikRt6V0ik6LmoRg.pdf
http://quatroirmaos.rs.gov.br/uploads/licitacao/1769/LGPZ4vBKVAWWQUJRK7DC7BXuBima7hwa.xlsx
http://quatroirmaos.rs.gov.br/uploads/licitacao/1770/w8Deeu_tF-lNm58vhbg9UXVveASMJ2uh.pdf
http://quatroirmaos.rs.gov.br/uploads/licitacao/1771/pzcCcQCfurytQJJYzjZD3QbnPyHPcYHb.pdf

http://quatroirmaos.rs.gov.br/uploads/licitacao/1762/SeHAkqr6o23wZLJIwDjjjA2X51INUsVR.pdf
http://quatroirmaos.rs.gov.br/uploads/licitacao/1763/0AHJZzjYzVeH2_91o0c6NsBNVoFuoLfm.pdf
http://quatroirmaos.rs.gov.br/uploads/licitacao/1764/Y1ZY45pddc-bpS0YbrJ27AC7Kkz4lYDJ.pdf
http://quatroirmaos.rs.gov.br/uploads/licitacao/1765/AgYaciRTnklPathDhDzaNLieMRN8o0-7.pdf
http://quatroirmaos.rs.gov.br/uploads/licitacao/1766/7xHImYaw_-Zf09LzehpCWVumx5mw8R5f.pdf
http://quatroirmaos.rs.gov.br/uploads/licitacao/1767/lvD1cFggFbUcaMoxxhFzmVeVluIC1NP9.xlsx
http://quatroirmaos.rs.gov.br/uploads/licitacao/1768/8IaKUas5MPiMF6s7iikRt6V0ik6LmoRg.pdf
http://quatroirmaos.rs.gov.br/uploads/licitacao/1769/LGPZ4vBKVAWWQUJRK7DC7BXuBima7hwa.xlsx
http://quatroirmaos.rs.gov.br/uploads/licitacao/1770/w8Deeu_tF-lNm58vhbg9UXVveASMJ2uh.pdf
http://quatroirmaos.rs.gov.br/uploads/licitacao/1771/pzcCcQCfurytQJJYzjZD3QbnPyHPcYHb.pdf